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 CHALLENGE  USCF 

 CARABINE PISTOLET 
Classemen Total Classemen Classeme 
t des Points t nt 
Général Carabine Pistolet 

  1 ILE DE FRANCE 17 Points 
 DESCOUBES Eric 1 LOBBE Charles-Henri 2 
 PINARD Christophe 2 GRADIT Laurent 4 
 PEUVREL Nicolas 3 RAMA Vincent 5 
 6 1 11 1 

  2 ATLANTIQUE 52 Points 

 MULLER Emmanuel 4 CHAFFARD Marlène 8 
 PASCAUD Daniel 7 PERRIN Didier 11 
 FONTAINE Monique 10 DUBOIS Yvon 12 
 21 3 31 3 

 3 SUD-EST  63 Points 

 CHARMES Sébastien 5 PESCAYRE Laurie 9 
 TALLON Fabrice 6 GAULLIARD Benoit 15 
 BRUSON Charlotte 9 PESCAYRE Daniel 19 
 20 2 43 5 

 4 US MÉTRO 74 Points 

 DELATOUCHE André 11 STELZLE Sébastien 3 
 GILIBERT Laurent 12 DORNEAU Jean Luc 16 
 RIGONDAUD Claude 14 STELZLE Patrick 18 
 37 4 37 4 

 5 NORD-EST 65 Points 

 tireur 2 NE 16 BECQUET Jean-Marie 1 
 tireur 1 NE 17 DEBUIRE Reynald 6 
 Pas de tireur --- 18 LANCRY Pascal 7 
 51 5 14 2 
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 Carabine 50 M - 20 Balles X 3  
 N° Nom Prénom Region Couché Debout Genoux Total 

 1 DESCOUBES Eric IDF 99 97 92 88 96 94 566 
 2 PEUVREL Nicolas IDF 98 98 90 92 90 96 564 
 3 PINARD Christophe IDF 98 94 89 92 91 97 561 
 4 MULLER Emmanuel ATL 97 97 88 90 91 89 552 
 5 TALLON Fabrice SEM 95 98 78 79 94 93 537 
 6 CHARMES Sébastien SEM 98 97 81 89 82 88 535 
 7 PASCAUD Daniel ATL 98 97 85 80 83 82 525 
 8 BRUSON Charlotte SEM 96 93 86 78 81 89 523 
 9 BOSCHE Philippe IDF 93 93 71 85 90 88 520 
 10 FONTAINE Monique ATL 95 94 78 65 77 85 494 
 11 DELATOUCHE André USMT 90 96 56 62 77 74 455 
 12 LIMOGES Cédric ATL 84 80 70 66 67 76 443 
 13 RIGONDAUD Claude USMT 90 88 60 60 66 69 433 
 14 GILIBERT Laurent USMT 93 88 58 60 64 67 430 
 15 BOULESTEIX Serge USMT 81 79 42 43 38 64 347 
 16 tireur 2 NE NE 0 0 0 0 0 0 0 
 17 tireur 1 NE NE 0 0 0 0 0 0 0 
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 Carabine 10 M - Hors Challenge 
 N° Nom Prénom Region Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Nb 10 

 1 CHARMES Sébastien SEM 96 94 97 95 96 94 572 

 2 MULLER Emmanuel ATL 94 89 96 95 95 96 565 
 3 DESCOUBES Eric IDF 92 95 95 93 94 94 563 

 4 TALLON Fabrice SEM 92 96 90 93 94 92 557 
 5 PASCAUD Daniel ATL 94 89 94 95 94 91 557 
 6 PINARD Christophe IDF 88 93 94 94 95 91 555 

 7 PEUVREL Nicolas IDF 94 92 91 92 92 90 551 
 8 BRUSON Charlotte SEM 91 89 93 92 88 88 541 
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 Carabine 50 M - Combiné 
 N° Nom Prénom Region 60 Couché 3x20 Total 

 1 DESCOUBES Eric IDF 588 566 1154 
 2 PINARD Christophe IDF 584 561 1145 
 3 PEUVREL Nicolas IDF 570 564 1134 
 4 MULLER Emmanuel ATL 577 552 1129 
 5 CHARMES Sébastien SEM 579 535 1114 
 6 TALLON Fabrice SEM 575 537 1112 
 7 PASCAUD Daniel ATL 575 525 1100 
 8 BOSCHE Philippe IDF 563 520 1083 
 9 BRUSON Charlotte SEM 552 523 1075 
 10 FONTAINE Monique ATL 557 494 1051 
 11 DELATOUCHE André USMT 547 455 1002 
 12 GILIBERT Laurent USMT 548 430 978 
 13 LIMOGES Cédric ATL 497 443 940 
 14 RIGONDAUD Claude USMT 493 433 926 
 15 BOULESTEIX Serge USMT 489 347 836 
 16 tireur 2 NE NE 0 0 0 
 17 tireur 1 NE NE 0 0 0 
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 Carabine 50 M - 60 Balles  
 N° Nom Prénom Region Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total 

 1 DESCOUBES Eric IDF 98 99 97 98 97 99 588 
 2 PINARD Christophe IDF 96 96 98 98 98 98 584 
 3 CHARMES Sébastien SEM 95 97 96 96 97 98 579 
 4 MULLER Emmanuel ATL 96 97 97 96 96 95 577 
 5 PASCAUD Daniel ATL 95 95 98 95 95 97 575 
 6 TALLON Fabrice SEM 97 95 96 96 95 96 575 
 7 PEUVREL Nicolas IDF 97 94 95 95 93 96 570 
 8 BOSCHE Philippe IDF 98 92 95 91 92 95 563 
 9 FONTAINE Monique ATL 95 90 95 94 95 88 557 
 10 BRUSON Charlotte SEM 90 94 92 91 90 95 552 
 11 GILIBERT Laurent USMT 90 93 91 91 91 92 548 
 12 DELATOUCHE André USMT 92 90 89 92 93 91 547 
 13 LIMOGES Cédric ATL 82 84 84 82 82 83 497 
 14 RIGONDAUD Claude USMT 87 86 88 81 81 70 493 
 15 BOULESTEIX Serge USMT 82 85 79 72 84 87 489 
 16 tireur 2 NE NE 0 0 0 0 0 0 0 
 17 tireur 1 NE NE 0 0 0 0 0 0 0 



 USCF  -  TIR 

 vendredi 23 septembre 2011  - CREIL 

 Pistolet 10M 
 N° Nom Prénom Region Serie 1 Serie 2 Serie 3 Serie 4 Serie 5 Serie 6 Total Nb 10 

 1 LOBBE Charles- IDF 91 97 96 95 96 91 566 

 2 BECQUET Jean-Marie NE 88 94 95 94 94 94 559 
 3 GRADIT Laurent IDF 93 90 93 95 92 91 554 

 4 PESCAYRE Laurie SEM 90 91 88 96 96 92 553 
 5 STELZLE Sébastien USMT 94 93 85 93 93 91 549 

 6 RAMA Vincent IDF 88 96 89 92 89 91 545 
 7 DUBOIS Yvon ATL 94 89 92 90 91 89 545 
 8 DEBUIRE Reynald NE 92 85 93 92 88 94 544 

 9 CHAFFARD Marlène ATL 92 88 94 88 93 88 543 
 10 GAULLIARD Benoit SEM 87 90 91 88 88 93 537 

 11 PERRIN Didier ATL 83 93 93 84 90 89 532 
 12 LANCRY Pascal NE 94 83 85 89 89 91 531 
 13 GILLET François NE 90 90 87 87 91 86 531 

 14 NEUVILLE Patrick IDF 89 83 87 88 92 89 528 
 15 STELZLE Patrick USMT 87 87 93 89 88 82 526 

 16 BOUQUET Claude ATL 87 87 82 95 88 86 525 
 17 PESCAYRE Daniel SEM 91 80 90 87 88 83 519 
 18 SIEUROS Arnauld IDF 83 85 85 88 88 88 517 

 19 DORNEAU Jean Luc USMT 87 88 79 85 88 87 514 
 20 JOSSE Denis USMT 89 81 85 81 81 85 502 

 21 MARTEL Georges SEM 83 88 81 78 84 87 501 
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 Pistolet 25 M - "Précision+Vitesse" 
 N° Nom Prénom Region Précision Vitesse Total 

 1 BECQUET Jean-Marie NE 93 92 93 96 94 95 563 
 2 LOBBE Charles- IDF 87 92 92 93 90 96 550 
 3 LANCRY Pascal NE 93 91 94 91 88 93 550 
 4 STELZLE Sébastien USMT 92 93 90 94 91 88 548 
 5 RAMA Vincent IDF 92 89 90 88 90 90 539 
 6 DEBUIRE Reynald NE 94 87 92 89 82 94 538 
 7 GRADIT Laurent IDF 91 90 95 87 85 89 537 
 8 CHAFFARD Marlène ATL 87 91 81 89 93 94 535 
 9 NEUVILLE Patrick IDF 91 87 90 90 83 90 531 
 10 PERRIN Didier ATL 91 83 91 87 86 88 526 
 11 PESCAYRE Laurie SEM 77 87 84 88 93 94 523 
 12 DORNEAU Jean Luc USMT 91 90 83 88 75 85 512 
 13 BOUQUET Claude ATL 87 89 81 78 86 87 508 
 14 GILLET François NE 80 90 89 78 81 88 506 
 15 SIEUROS Arnauld IDF 91 85 78 76 83 86 499 
 16 DUBOIS Yvon ATL 82 81 84 76 82 92 497 
 17 GAULLIARD Benoit SEM 83 82 83 79 81 81 489 
 18 STELZLE Patrick USMT 80 84 77 92 71 78 482 
 19 PESCAYRE Daniel SEM 85 82 87 74 76 69 473 
 20 MARTEL Georges SEM 77 71 81 74 79 83 465 
 21 JOSSE Denis USMT 80 69 74 40 70 87 420 
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 Pistolet 25 M et 10M - "Combiné" 
 N° Nom Prénom Region Pistolet 25M Pistolet 10M Total 

 1 BECQUET Jean-Marie NE 563 559 1122 

 2 LOBBE Charles- IDF 550 566 1116 

 3 STELZLE Sébastien USMT 548 549 1097 

 4 GRADIT Laurent IDF 537 554 1091 

 5 RAMA Vincent IDF 539 545 1084 

 6 DEBUIRE Reynald NE 538 544 1082 

 7 LANCRY Pascal NE 550 531 1081 

 8 CHAFFARD Marlène ATL 535 543 1078 

 9 PESCAYRE Laurie SEM 523 553 1076 

 10 NEUVILLE Patrick IDF 531 528 1059 

 11 PERRIN Didier ATL 526 532 1058 

 12 DUBOIS Yvon ATL 497 545 1042 

 13 GILLET François NE 506 531 1037 

 14 BOUQUET Claude ATL 508 525 1033 

 15 GAULLIARD Benoit SEM 489 537 1026 

 16 DORNEAU Jean Luc USMT 512 514 1026 

 17 SIEUROS Arnauld IDF 499 517 1016 

 18 STELZLE Patrick USMT 482 526 1008 

 19 PESCAYRE Daniel SEM 473 519 992 

 20 MARTEL Georges SEM 465 501 966 

 21 JOSSE Denis USMT 420 502 922 

 


